
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОКОЛЕНОК» 
368 118, РД, Кизилюртовский район, с. Комсомольское, ул. Ленина, 32, ОГРН 1020502236699, ИНН 0516008074/КПП 051601001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.03.2024г.                                                 № 84 

 

 

 

«О создании комиссии 

 по разработке коллективного договора ДОУ» 

На основании части 2 статьи 43, 44 Трудового кодекса Российской Федерации и 

пункта 1.16  коллективного договора МКДОУ «Детский сад «Соколенок» от 20.03.2021г.-

20.03.2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать и утвердить комиссию по разработке проекта и заключения коллективного 

договора ДОУ на 2024 – 2027 годы в следующем составе: 

от работодателя – Алиева Н.К.- заведующий                          

от работников - Маликова Г.А.- председатель ППО, методист 

                            Гусейнова С.З.- воспитатель 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ                                            

«Детский сад «Соколенок»                                        Алиева Н.К. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: _______________ Г.А.Маликова 

                                              _______________ С.З.Гусейнова 

 

 
 


